別記様式第八（甲）

許  可  申  請  書

                                                       年  月  日

    島 根 県 知 事 様

                                         申請者 住 所

                                                 氏 名

  別紙のとおり 河川法第２３・２４・２６条の許可を申請します。

備考

１ 申請者が法人である場合においては、氏名は、その法人の名称及び代表

者の氏名を記載すること。

２ 氏名の記載を自署で行う場合においては、押印を省略することができる。

（乙の１）

（水利使用）

 １ 河川の名称

 ２ 水利使用の目的

 ３ 取水口、注水口又は放水口の位置

 ４ 取水量等

 ５ 取水の方法

 ６ 工作物及び土地の占用

名称又は種類

工作物の位置

又は占用の場

所

工作物の構

造又は能力
占用面積 摘  要

 ７ 土地の掘さく等

 種

類

場

所

土地の面積 摘  要

 ８ 水利使用の期間

 ９ 工期

（水利使用同意書）

同    意    書

 以下の水利使用について同意します。

１ 河川の名称

２ 水利使用の名称

３ 水利使用の場所

４ 水利使用者

       年  月  日

水利使用者      様

                                          氏 名